I – R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), quando do credenciamento das entidades de que trata o inciso V do art. 9º do 
Decreto nº 56.725, de 2024, para consignação de amortização de empréstimos em geral ou financiamentos concedidos para 
fins de aquisição de imóvel próprio; 
II – R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), quando do credenciamento das entidades de que trata o inciso VI do art. 9º 
Decreto nº 56.725, de 2024, para consignação de amortização de empréstimos em geral; e 
III – R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), quando do credenciamento das entidades de que trata o inciso V e VII do 
art. 9º do Decreto nº 56.725, de 2024, para consignação de amortização de despesas realizadas mediante cartões de 
crédito ou de cartão de benefícios consignados. 

Art.

[...]

(gasolina de aviação - AVGAS e querosene de aviação - QAV) com pagamento por meio de cartão microprocessado 
(com chip ou magnético) com implantação e operação de sistema informatizado e integrado, acessível via web, em 
rede de postos credenciados, visando atender as necessidades do GRUPAMENTO TÁTICO AÉREO - GTA. Valor máximo 
estimado: R$ 3.923.066,88 (três milhões e novecentos e vinte e três mil e sessenta e seis reais e oitenta e oito 
centavos). Entrega das propostas: até 26/06/2024, às 09h30. Início disputa: 26/06/2024, às 09h 45 (horário de Brasília). O 

edital na íntegra  está disponível no site www.peintegrado.pe.gov.br. Informa-seque foram promovidas alterações no